

۲ نورخوستان پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۸۸ / سال بیست و ششم

معاون مبارزه باسرقّت ناجاهشدار داد:

مراقب سرقّت گوشی تلفن همراه

به بهانه برقراری تماس ضروری

باشید



معاون مبارزه با سرقّت پلیس آگاهی ناجا ضمن هشدار به شهروندان درباره شایع شدن سرقّت گوشی تلفن همراه به بهانه برقراری تماس ضروری گفت: سارقان در این روش، سوزنه‌های خود را اغلب از میان زنان کودکان و افراد کهنسال انتخاب می‌کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا مودن با اشاره به گزارش وقوع سرقّت گوشی‌های تلفن همراه با شیوه و شگرذ اغفال در سطح معابر و اماکن عمومی اظهار داشت: استفاده از تلفن همراه بدون در نظر گرفتن نکات ایمنی و عدم توجه به توصیه‌های پلیسی توسط شهروندان، سارقان را به ارتکاب موبایل قایلی ترغیب می‌کند.

وی افزود: سارقان در این روش، سوزّه‌های خود را که اغلب از میان زنان، کودکان و افراد کهنسال است، انتخاب کرده و پس از دریافت گوشی تلفن همراه از آنان به بهانه‌هایی همچون تماس ضروری با خانواده و آشنایان، اقدام به سرقّت می‌کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس با اجرای طرح‌های عملیاتی مستمر برخورد قاطعانه با این گونه جرایم را در دستور کار دارد، تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با سرعت و دقت نسبت به پی جویی این قبیل پرونده ها اقدام با بازگرداندن اموال مسروقه به مال باختمان را در اولویت قرار می‌دهند.

معاون مبارزه با سرقّت پلیس آگاهی ناجا در پایان به والدین توصیه کرد: از در اختیار قرار دادن گوشی‌های گران قیمت به کودکان خودداری کنید تا زمینه سرقّت برای سارقان فراهم نشود.

وزیر سابق صنعت و معدن با دولت

هماهنگ نبود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی نوح نامه نویسی و رفتار وزیر عزل شده صنعت، معدن و تجارت را کاملاً غیرحرفه‌ای دانست و گفت:اصل حرفه ای کار کردن این است که فرد مسئول هماهنگ با دولت باشد.

«غلامرضا جعفرزاده اینم آبادی» روز گذشته در گفت و گو با اپرا، با اشاره به برکناری رضا رحمانی وزیر پیشین صنعت، معدن و تجارت گفت: این یک بدعت است که مقامی با دولتی کار کند و آن دولت را قبول نداشته باشد؛ اگر چنین باشد شرعا باید از آن دولت بیرون برود و در غیر این صورت باید تابع آن باشد.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نظر دولت به تفکیک وزارت صنعت و تشکیل وزارت بازرگانی بود، گفت:مگر می‌کنم آقای رحمانی باید همکاری می‌کرد این درحالی‌است که هیچ پالس و تلاشی از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت برای تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس مشاهده نشد؛ نمی‌گویم او برای تشکیل این وزارت‌خانه، مخالفت می‌کرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به نامه رضا رحمانی به دولت، اظهار کرد: کاش آن نامه را نمی‌نوشت؛ شاید او بگوید این موضوع را قبول ندارم خب اگر قبول ندارم بیا بیرون. اصل حرفه‌ای کار کردن این است که با دولت باید هماهنگ بود در غیر اینصورت ضرورتی برای ماندن و کارکردن در آن دولت وجود ندارد.

وزارت صنعت، معدن و تجارت مسئول رسیدگی به کیفیت و قیمت خودرو است

جعفرزاده اینم آبادی در پاسخ به این پرسش که آیا با عزل وزیر صنعت، معدن و تجارت، قیمت خودرو کاهش پیدا کرده است، گفت: مسئول خودرو و خودروسازی در کشور کدام وزارتخانه است؟ آیا جز وزارت صنعت و معدن و تجارت، وزارت‌خانه دیگری باید پاسخگو باشد؟ وی با بیان اینکه در مجرای افزایش قیمت خودرو وزیر ۱۰۰درصد مسئول بود، گفت: نمی‌خواهم بگویم کار نکرده است اما ایشان را پاسخگو ندیدیم. حال برای پاسخگویی باید به کدام وزارت‌خانه مراجعه کنیم؟ آیا باید از وزیر ارشاد، وزیر بهداشت، وزیر جهاد یا دیگر وزیران پاسخ‌بخوایم یا اینکه وزیر صنعت، معدن و تجارت باید پاسخگوی افزایش بی‌رویه قیمت های خودرو با این کیفیت پایین باشد؟

عضو کمیسیون برنامه و بودجه تصریح کرد: منکر زحمات ایشان نیستیم؛ اما این زحمات نتیجه نداد و خودرو گران شد و بد هم گران شد. با این شرایط یک کارگر چقدر باید کار کند تا بتواند یک خودرو آن هم برآید بخرد؟ در حالی‌که زمانی یک کارگر طرف مدت پنج سال می‌توانست خودرو تهیه کند امروز ۱۰۰ سال هم تلاش کند نمی‌تواند حتی یک برآید بخرد.نماینده مردم رشت یادآور شد: نوع نامه نویسی و این نوع رفتار آقای رحمانی کاملاً غیرحرفه‌ای بود.

بانوی نیکوکار ۲ واحد آپارتمان به مرکز درمانی امام حسن مجتبی

دزفول اهدا کرد

مدیرعامل مرکز خیریه درمانی امام حسن مجتبی(ع) دزفول گفت: بانوی نیکوکار اهل بابل ۲ واحد آپارتمان واقع در تهران به مرکز خیریه درمانی امام حسن مجتبی(ع) دزفول اهدا کرد.

محمدرضا اسماعیل چنگی در گفت و گو با اپرا، افزود: نرجس معتمد بانوی نیکوکار اهل بابل به نیت خاندان معتمد این واحدهای آپارتمانی واقع در خیابان سهروودی تهران را اهدا کرده است. وی با قدردانی از کمک خیرخواهانه این بانوی نیکوکار ارزش ریالی این واحدهای آپارتمانی را ۵۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: هر کدام از این آپارتمان‌ها ۱۰۰ مترمربع مساحت دارد.

خبر

مدیر آموزش و پرورش خوزستان:

۷۰ درصد دانش آموزان با برنامه شاد

آموزش می بینند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: آغاز کار آموزش و پرورش و بازگشایی اختیاری مدارس حتی برای رفع اشکال دانش آموزان در شهرهایی که در وضعیت قرمز با توجه به ابتلا به کرونا به سر می‌برند درست نیست. نورخوستان: فرهاد ایول نژادیان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در رابطه با موضوع بازگشایی مدارس از ۲۷ اردیبهشت به صورت اختیاری، بیان کرد: معتقدیم که در حال حاضر لزومیتی در بازگشایی مدارس وجود ندارد و آموزش

و پرورش نباید کار خود را شروع کند. وی افزود: آغاز کار آموزش و پرورش و بازگشایی اختیاری مدارس حتی برای رفع اشکال دانش آموزان در شهرهایی که در وضعیت قرمز با توجه به ابتلا به کرونا به سر می‌برند درست نیست.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اذعان داشت: درخواست دانشگاه علوم پزشکی این است که مدارس تا پایان عیدفطر بسته بماند.

همچنین کورش مودت مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در این باره اظهار کرد: بیش از ۷۰ درصد دانش آموزان ما از طریق برنامه شاد در حال آموزش هستند و قرار است برای تعدادی از آنها که دسترسی نداشتند مدارس بازگشایی شود. وی افزود: یک سرانه برای گندزدایی به مدارس داده ایم و یک سرانه دیگر نیز خواهیم داد و ما توقع داریم فرمانداران کمک کنند که در این مورد انجام شود. مودت با بیان اینکه حضور دانش آموزان اختیاری است، تصریح کرد: بازگشایی

بازگشایی مدارس خوزستان به تعویق افتاد

خواهند داشت که در سامانه وزارت بهداشت ثبت نام کرده باشند و خود را با پروتکل های وزارت بهداشت وفق داده باشند.استاندار خوزستان گفت: متأسفانه آنگونه که باید رعایت فاصله گذاری اجتماعی صورت نمی گرفت و مجبور به اعمال محدودیت برای حفظ جان شهروندان شدیم تا بتوانیم شرایط را کنترل کنیم و با طغیان بیماری مواجه نشویم.شریعی زمینه ستاد استانی مقابله با کرونا در رابطه با زمان پایان محدودیت‌های اعمال شده در استان، بیان کرد: با توجه به کاهش فاصله گذاری اجتماعی تعطیلی های اخیر در برخی از شهرهای استان اعمال شد و روز جمعه مجدداً درباره توقف یا تداوم تعطیلی ها تصمیم گیری خواهیم کرد.وی افزود: اگر بنا باشد بازگشایی اعلام شود، صرفاً اصنافی اجازه فعالیت

سرپرست وزارت صمت:

وضعیت بازار خودرو تا عید فطر بهبود خواهد یافت

سرپرست وزارت صمت گفت: تا قبل از رسیدن به عید فطر حتما بازار بهتری در بخش خودرو خواهیم داشت و اقداماتی که در این زمینه انجام می‌شود اثر گذار خواهد بود و روش فروش فوق‌العاده را در ایام عید فطر عملی می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، حسین مدرس خیابانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: جهش تولید در حوزه صمت و مرتبطان با آن، تولیدات صادرات و صیانت از منابع ارزی و صیانت از دارایی مردم از مواردی است که باید در وزارت صمت مورد توجه بیشتر قرار گیرد. وی با بیان اینکه قطعاً در حوزه وزارت صمت جدیت داریم تا از واردات بی‌مورد جلوگیری کنیم، اظهار کرد: مدیریت بازار



در این زمینه انجام می‌شود اثر گذار است و روش فروش فوق‌العاده را در ایام عید فطر عملی می‌کنیم.

مجلس مجازی برای ایجاد همدلی بین منتخبان مجلس یازدهم تشکیل شده است

مشکلات کلان و منطقه‌ای مانند راهکارهای مبارزه با رکود، گرانی و فساد و غیره را مطرح و سپس مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی اظهار داشت: در این بازه ۵ روزه شناخت و هماهنگی مناسبی بین منتخبان ایجاد شده و امیدواریم از نخستین روز گشایش مجلس بدون وقفه و معطلی به کارهای اساسی کشور بپردازیم.

یوسفی گفت: این فضای همدلی بین منتخبان خوزستان نیز حاکم است و فضای خدمت و حل مشکلات کلان استان بین همه منتخبان وجود دارد. در این بازه روز اسفند تا آغاز رسمی مجلس برای نخستین بار ۴ دوره نشست مجمع نمایندگان استان تشکیل شده است.

این در صورتی است که در ادوار گذشته پس از تشکیل رسمی مجلس، مجمع استانی شروع به کار می‌کرد.

وی درباره دیگر اقدامات منتخبان خوزستان بیان داشت: منتخبان پیش از تشکیل رسمی مجلس از چهره‌های شاخص و موثر در بین منتخبان برای حضور در خوزستان دعوت کردند.

در این بازه قالیباف و زاکانی در خوزستان حاضر شدند. در این

شهرداری اهواز برگزار می‌کند؛ چهارمین جشنواره کتابت نور

سوره حافه)، آیه سابقون (آیات ۱۰ تا ۱۲ سوره واقعه)، آیه انزار و هدایت (آیه ۷ سوره رعد)، آیه خیرالبیره (آیه ۷ و ۸ سوره بینه)، آیه حکمت (آیه ۲۹۹ سوره بقره)، حکمت های نهج البلاغه و اشعاری در مدح امام علی(ع)، آثار مرتبط با موضوع جشنواره برای خلق اثر هستند.

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اهواز گفت: گسترش فرهنگ قرآنی و آشنایی عمیق تر با کتابت الهی و آسمانی قرآن کریم و همچنین برقراری ارتباط معنوی بیشتر با کتاب نهج البلاغه و سخنان گوهریار امام علی (ع) از اهداف برگزاری این جشنواره است. این جشنواره در بخش های همچون آیات قرآن کریم شامل آیات مرتبط با ولایت امام علی (ع) و حکمت های نهج البلاغه و همچنین اشعار در مدح امام علی (ع) است برگزار شده است. قالب های جشنواره نستعلیق و گرایش های نوین (نقاشی خط) است.

جزایری با بیان اینکه مهلت ارسال این آثار تا سوم خرداد ماه است بیان کرد: متقاضیان شرکت در جشنواره باید حداقل تصویر دو اثر در هر بخش به صورت پست الکترونیکی به آدرس sazmanfarhang@yahoo.com ارسال کنند. قابل آثار باید به

افزایش بیمه شدگان روستایی وعشایر

درصد یا یک‌سوم را می‌پردازند. ضمن اینکه مبنای محاسبه این ۵ درصد نیز متفاوت است و سالیانه بر اساس ۸ سطح درآمدی تعیین می‌شود.

پرداخت ۵ درصد حق بیمه توسط بیمه شدگان

به گفته وی، در مجموع، روستاییان و کشاورزان با پرداخت تنها ۵ درصد حق بیمه، که در سال جاری ماهانه عددی بین ۲۷ هزار و ۵۰۰ تا ۷۰ هزار تومان است، می‌توانند خود و خانواده‌شان را از خدماتی مانند مستمری پیری، مستمری ازکارافتادگی و مستمری بازماندگان بهره‌مند کنند.

شیرکانی در پاسخ به این سوال که با وجود اقدامات انجام شده چرا هنوز به پوشش حداکتری نرسیده‌اید؟ اظهار داشت: اولاً صندوق اسهال تازه ۱۵ ساله شده و هنوز جوان است. ثانیاً صندوق روستاییان و عشایر با سایر صندوق‌های بازنشستگی کشور مانند تأمین اجتماعی تفاوت‌های ساختاری زیادی دارد. نکته مهم این است که محصول بیمه‌ای ما اختیاری است. یعنی ما مثل سازمان تأمین اجتماعی نیستیم که با یک پشتوانه قانونی، کارفرمایان را مجبور به بیمه کردن کارگران خود کنیم. ما یک صندوق اختیاری هستیم و باید جامعه هدف خود را متقاعد کنیم که بیایند و خودشان را بیمه کنند. علاوه بر این، تعهدات ما برای بیمه‌شدگان، طولانی‌مدت است و چون خدمت کوتاه‌مدتی مانند درمان نداریم، با استقبال زیادی روبرو نمی‌شویم. همانطور که می‌دانید سرانه بیمه درمانی جمعیت روستایی و عشایری کشور مستقیماً به سازمان بیمه سلامت ایرانیان پرداخت

نورخوستان آنلاین
www.NoorDaily.ir
رابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

مدارس بخشنامه شد اما حضور همه عوامل اجباری است البته کسانی که بیماری زمینهای دارند نیاز به حضور ندارند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور در رابطه با برگزاری امتحانات نهایی، تصریح کرد: ادامه شرایط از طریق شورای مدارس مشخص می‌شود که بعد از یک هفته امتحانات برگزار شود و امتحانات پایه نهم باید حضوری باشد که خود بسیار سخت است.

وی با بیان اینکه ۶۰۰ مربی بهداشت در مدارس آماد شده اند تا در کنار دانش آموزان باشند، تأکید کرد: باید زنگ صبحگاهی، ورزش و بوفه مدارس تعطیل باشد

همچنین استفاده از ماسک و دستکش برای دانش آموزان اجباری است.

همچنین عالمی نیسی فرماندار اهواز نیز گفت: تا آخر هفته تردها سنگین‌تر خواهند شد و تاکنون در اهواز ۱۰۹ مغازه بلمپ شده است.

وزیر کشور خبر داد:

اعلام برگزاری نماز عید

فطر در شهرستان‌ها

توسط ستاد ملی کرونا

رحمانی فضلی گفت: برگزاری نماز عید فطر در شهرستان‌ها توسط ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در جلسه کمیته امنیتی، انتظامی و اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در جلسه روزگذشته مباحثی همچون روز قدس بازگشایی حرم‌ها و آستان‌های مقدس و برگزاری کنکور مطرح شد؛ هرکدام از مسئولان هم راهکارهای متفاوتی را ارائه کردند.

او ادامه داد: تمام راهکارها و روش‌های پیشنهادی برای بازگشایی و با برگزاری باید توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا تصمیم‌گیری شود و ما در جلسات فقط تصمیم‌سازی می‌کنیم.

وزیر کشور بیان کرد: یکی از موضوعات مهم، برگزاری نماز عید فطر بود؛ پیشنهاداتی همچون برگزاری نماز در شهرستان‌های سفید، زرد و یا تمام کشور مطرح شد اما باید تمام این تصمیم را به ستاد ملی مبارزه با کرونا ارجاع دهیم و آنها تصمیم نهایی را اعلام کنند؛ بنابراین اعلام این مسأله قطعیت ندارد.

رحمانی فضلی یادآور شد: در بحث بازگشایی حرم‌های مطهر، مردم و زوحر ما بسیار مشتاق و علاقمند هستند و این کاملاً طبیعی است اما وقتی موضوع بازگشایی حرم‌ها به ویژه حرم امام رضا (ع) مطرح می‌شود، باید بدانیم که مسأله‌ی همچون مسافرت‌ها رستوران‌ها، هتل‌ها و مسافرخانه‌ها را خواهیم داشت.

وقتی کرونا، «نان خریدن»

را هم یک چالش کرده

است

دبیر شورای سلامت اهواز گفت: با توجه به اینکه احتمال دارد نان توسط کارگری که ماسک استفاده نمی‌کند یا به دلایل دیگر آلوده شود، مردم باید نسبت به فعالیت نانوایی‌ها مطالبه‌گر باشند و در صورت مشاهده صنف متخلف، با سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند.

مهرداد شریفی در گفت‌وگو با ایسنا یکی از چالش‌ها در انتقال ویروس کرونا را نانوائی‌ها دانست و اظهار کرد: انتظار می‌رود مردم هنگام مراجعه به نانوائی‌ها حتماً فاصله یک و نیم دو متری را رعایت کنند و هنگام نان خریدن نیز از ماسک و دستکش استفاده کنند.

وی افزود: مردم باید از پرداخت پول نقد در نانوائی‌ها پرهیز کنند و نانواها نیز باید مواد ضدعفونی کنندند در اختیار مشتری قرار دهند تا دست‌هایشان را ضدعفونی کنند.

شریفی گفت: مشتریان نانوائی‌ها باید پارچه تمیز همراه داشته باشند تا نان خریداری شده را در پارچه‌های بهداشتی قرار دهند.

وی اضافه کرد: با توجه به اینکه احتمال دارد نان توسط کارگری که ماسک استفاده نمی‌کند یا به دلایل دیگر آلوده شود، مردم باید نسبت به فعالیت نانوائی‌ها مطالبه‌گر باشند و در صورت مشاهده صنف متخلف که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کند، با سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند.

دبیر شورای سلامت اهواز بیان کرد: هنگام استفاده از نان نیز حتماً باید گرم شود تا در صورت وجود آلودگی ثانویه، این آلودگی از پی برود.

لزوم توجه مغازه های بین

جاده‌ای به ستور العمل های

بهداشتی

فرماندهی انتظامی شهرستان رامهرمز اعلام کرد: مغازه‌هایی که در ورودی شهر یا کمربندی برای خدمات دهی به مسافران فعالیت دارند باید دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان فرماندهی انتظامی شهرستان رامهرمز طی اطلاعیه ای اعلام کرد: مغازه‌هایی که در ورودی شهر یا کمربندی برای خدمات دهی به مسافران کوچک بیمه‌شدگان هستیم، منابع صندوق حق‌التاس و باید امانت‌دار خوبی برای آنها باشیم.